

BALANCE 2019

A) ACTIVO NO CORRIENTE	0,00
I. Inmovilizado intangible.....	0,00
II. Inmovilizado material.....	0,00
Equip. para procesos informáticos.....	3.021,22
Amortiz. Acum. Inmoviliz. Material.....	-3.021,22
III. Inversiones inmobiliarias.....	0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo.....	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo.....	0,00
VI. Activos por Impuesto diferido.....	0,00
VII. Deudores comerciales no corrientes.....	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE	18.949,09
I. Existencias.....	0,00
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.....	1.822,17
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios.....	947,00
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo.....	0,00
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo.....	947,00
VICTORIA DEUS SANTOS.....	40,00
BEATRIZ DIAZ MARTINEZ.....	24,00
RAUL MELLA SANCHEZ.....	12,00
ASOCIACION POTEN100MOS.....	132,00
JORGE LORENZO DURAN.....	68,00
ALBA MARIA GARCIA GOLPE.....	24,00
FUNDACION PEDRO BARRIE DE LA MAZA.....	575,00
ALBERTO CES JUANATEY.....	48,00
JIMMI ESTEBAN MEJIA GOMEZ.....	24,00
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos.....	0,00
3. Otros deudores.....	875,17
Anticipos de remuneraciones.....	875,17
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo.....	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo.....	0,00
V. Periodificaciones a corto plazo.....	0,00
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.....	17.126,92
CAJA (EUROS).....	337,97
BCOS/INST.CRÉD.C/C VISTA,EUROS.....	4.000,00
ABANCA.....	8.548,45
LA CAIXA.....	3.776,00
BANKIA.....	464,50
TOTAL ACTIVO (A+B).....	18.949,09

A) PATRIMONIO NETO.....	14.400,74
A-1) Fondos propios.....	14.400,47
Capital.....	12.867,74
1. Capital escriturado.....	12.867,45
Fondo social.....	12.867,20
III. Reservas	0,00
2.- Otras reservas.....	0,00
IV. Acciones y participaciones en patrimonio propias.....	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores.....	-15.299,79
REMANENTE.....	41.642,25
RESULT.NEGATIV.EJER.ANTERIORES 2014.....	-5.101,47
RESULTADO NEGATIVO 2013.....	-6.411,11
RESULTADO NEGATIVO 2015.....	-22.718,28
RESULTADO NEGATIVO 2016.....	-18.054,42
RESULTADO NEGATIVO 2018.....	-4.656,76
VI. Otras aportaciones de socios.....	0,00
VII. Resultado del ejercicio.....	16.833,08
VIII. Dividendo a cuenta.....	0,00
A-2) Ajustes en patrimonio Neto.....	0,00
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.....	0,00
B) PASIVO CORRIENTE.....	4.548,35
I. Provisiones a corto plazo.....	0,00
II. Deudas a corto plazo.....	0,00
1. Deudas con entidades de crédito.....	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero.....	0,00
3. Otras deudas a corto plazo.....	0,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.....	0,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.....	4.548,35
1. Proveedores.....	0,00
a) Proveedores a largo plazo.....	0,00
b) Proveedores a corto plazo.....	0,00
2. Otros acreedores.....	4.548,35
ACREEDORES VARIOS.....	1.815,01
REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO.....	688,27
HACIENDA PUBLICA, ACREEDOR POR RETENCIONES	
RACTIC.....	943,16
ORGANISMOS SEGURIDAD SOCIAL ACREEDORES.....	1.101,91
V. Periodificaciones a corto plazo.....	0,00
VI. Deuda con características especiales a corto plazo.....	0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C).....	18.949,09